
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 

21 серпня  2025 року                       Ананьїв                                    №397 

 

Про виведення Сніцар Діани Олександрівни, 

22.06.2007 року народження, з дитячого будинку сімейного типу Бандури 

 

Розглянувши заяву батьків-вихователів дитячого будинку сімейного типу 

Бандури, громадянина Бандури Олександра Олексійовича та громадянки 

Бандури Ірини Валеріївни від 28.07.2025 року, зареєстроване місце проживання 

за адресою: вул. Антона Корбе, буд. 70, м. Ананьїв, Подільський район, 

Одеська область, про виведення Сніцар Діани Олександрівни, 22.06.2007 року 

народження, з дитячого будинку сімейного типу Бандури, відповідно до 

частини третьої статті 256
3
 Сімейного кодексу України, підпункту 4 пункту «б» 

частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про адміністративну процедуру», керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 564 «Про 

затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу», Порядком 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», договором «Про організацію діяльності 

дитячого будинку сімейного типу» від 24.05.2022 року №1 , враховуючи заяву 

Сніцар Діани Олександрівни, 22.06.2007 року народження, від 28.07.2025 року 

про виведення її з дитячого будинку сімейного типу Бандури, у зв’язку з 

досягненням нею повноліття та закінченням навчання, виконавчий комітет 

Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ:  
 

1. Вивести зі складу вихованців дитячого будинку сімейного типу 

Бандури, який функціонує за адресою: Одеська область, Подільський район, м. 

Ананьїв, вул. Антона Корбе, 70, Сніцар Діану Олександрівну, 22.06.2007 року 

народження, яка має статус особи з числа дітей, позбавлених батьківського 

піклування. 

 

2. Вжити заходів щодо внесення змін до договору «Про організацію 

діяльності дитячого будинку сімейного типу» від 24.05.2022 року № 1 у 

відповідності до цього рішення. 

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800

M6800



 

3. Дане рішення набирає чинності з дня доведення його до відома 

заявників Бандури Олександра Олексійовича та Бандури Ірини Валеріївни. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

 

Ананьївський  міський  голови                          Юрій ТИЩЕНКО 

M6800

M6800


